dichos productos no se ajustan a las especificaciones técnicas establecidas en el 

contrato y en los documentos que lo integran. 

Advirtió que, aun cuando, de conformidad con la forma de pago pactada en el contrato 

No. 2062166,  Fonade debía pagar al contratista la suma de cuarenta y cinco millones 

de pesos ($45.000.000) a la entrega del plan de trabajo y que resulta inadmisible 

atribuirle a dicho documento valor semejante que por el contrario el texto mismo del 

numeral 6.4 plazos y condiciones de pago, del citado contrato permite concluir que 

esta suma se entregó a título de anticipo;